referente à sua produção, conforme a legislação do Programa Nacional de Alimentação Escolar. 

CLÁUSULA QUARTA: 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros 
Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 11.146,08 (onze mil, 

cento e quarenta e seis reais e oito centavos), conforme listagem a seguir: 

Produto Unidade Quantidade Preço 
Unitário 

Valor 
total 

QUEIJO FATIADO, PASTEURIZADO, DE BOA QUALIDADE, COM RÓTULO, 
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM 
ÍNTEGRA DE 1KG.